[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРУДОВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
	 от

	                                                                     №

п. Советский
Об утверждении реестра должностей
работников администрации Трудового
сельского поселения Ейского района
на 2023 год

В соответствии с Законами Краснодарского края от 8 июня 2007 года   № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», от 8 июня 2007 года № 1243-КЗ «О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Краснодарском крае» и в соответствии с подпунктом 6 пункта 3 статьи 31 Устава Трудового сельского поселения Ейского района:

1. Утвердить Реестр муниципальных должностей муниципальной службы Трудового сельского поселения Ейского района на  2023 год (приложение № 1).

2. Утвердить Реестр должностей муниципальной службы администрации Трудового сельского поселения Ейского района на 2023 год (приложение № 2).

3. Утвердить Реестр должностей, не отнесенных к должностям муниципальной службы, администрации Трудового сельского поселения Ейского района на 2023 год (приложение № 3).

4. Распоряжение вступает в силу с 1 января 2023 года.

Глава
Трудового сельского поселения
Ейского района                                                                                Е.А. Симонихина

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации Трудового сельского поселения Ейского района

от _________________ г. №___

РЕЕСТР

муниципальных должностей муниципальной службы
Трудового сельского поселения Ейского района

 1. Глава  Трудового сельского поселения Ейского района.

Начальник  общего отдела                                                                О.А. Матвеенко
ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации Трудового сельского поселения Ейского района

от _______________ г. №___

РЕЕСТР

должностей муниципальной службы
администрации Трудового сельского поселения
Ейского района

1. Ведущая:

- начальник общего отдела

- начальник финансового отдела

2. Младшие:

а) общий отдел

- специалист 1 категории

б) финансовый отдел

- специалист 1 категории

Начальник  общего отдела                                                                О.А. Матвеенко
ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации Трудового сельского поселения Ейского района

от _____________ г. № ___

РЕЕСТР

должностей, не отнесенных к  должностям
муниципальной службы, администрации
Трудового сельского поселения Ейского района

1. Общий отдел:

1) заведующий военно-учетным столом
2) водитель

3) специалист, уполномоченный на решение задач в области гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и обеспечения мер пожарной безопасности
4) делопроизводитель.
2. Финансовый отдел:

1) бухгалтер

Начальник  общего отдела                                                                О.А. Матвеенко
2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта распоряжения администрации Трудового сельского поселения

Ейского района

от ________________________№_____________

«Об  утверждении реестра должностей работников администрации
Трудового сельского поселения Ейского района на 2022 год»

Проект подготовлен и внесен:

общим отделом

Начальник  отдела                                                                             О.А. Матвеенко
Проект согласован:

Начальник финансового отдела                                                               Е.А. Савина
Начальник общего администрации
Трудового сельского поселения

Ейского района отдела                                                                       О.А. Матвеенко